E 3

à Valle

A Axiomata, & loca

à Valle conf. 88. num. 16. par. 7.
& confil. 96. numer. 29. part. 3.

*De emancipatione ad legitimam
tionem.*

- 333 *De emancipatione ad legitimam
tionem*, l. Iubemus, C. de natur.
liber. Paris. conf. 2. n. 24. lib. 2. Mé
cia. controuers. illustr. lib. 3. §.
10. n. 648. vers. Infero, Roland.
conf. 61. num. 5. par. 2. & conf.
12. num. 22. par. 4.

A superfluitate.

- 334 *ARGUMENTVM à superflui-
tate, cuiusda validissimū est in iure,*
vt per Steph. Gratia. discip. foren.
cap. 306. nu. 16. Menoch. conf.
197. num. 14. Peregryn. conf. 143.
num. 8. in fin. *Lex enim superflua*
335 *remedia ¶ non inducit*, l. Hæc sti-
pulsatio, §. Diuus, D. de vt legat.
nomfo. caue. l. Qui bis idem, D.
de verb. oblig. *iuñctis infra notatis*
verb. Superfluitas. *Valde tamen*
336 *tenuē ¶ argumentum hoc scripsere*
Alciat. in l. 3. num. 3. D. delegat.
1. Peregrin. conf. 57. in fin. lib. 5.
quos refert Vincent. Fusar. de sub-
stit. q. 286. num. 3.

Ab adulto ad pupillum.

- 337 *ARGUMENTVM ab adulto ad
pupillum nō valet*, Cardin. Tusch.
lit.

communis iuris. 52

llr. A. conclus. 510. numer. 12.

Ab alienatione ad locationem.

- Net ab alienatione ad locatōnē,* 338
Anton. Monach. Bonon. decis. 16.
num. 9. *Secus si ad longum tempus
alienatio prohibita sit, quia aliena-
tione prohibita, ¶ illa prohibetur* 339
Cald. Pereyr. de renouat. em-
phyt. quest. 16. num. 7. & de re-
solut. emphyt. cap. 5. num. 32.
*prope infritos retulimus Nos de
priuileg. pauper. & miser. perso.
p. 1. q. 22. num. 12. & 14. Alia ar-
gumenta, quæ non procedunt videnda
à num. 593. infra.*

De anima ad corpus.

- ARGUMENTVM de anima ad* 340
*corpus validum non est, vt per Ste-
phan. Gratian. discip. forens. co.
200. num. 22. vbi è contra asserit
valere, de corpore ¶ ad animam, quo* 341
*usus est, Ouidi. relatus à Nobis hac
ead. lit. num. 268.*
A casibus expressis ad non expressos.
ARGUMENTVM non valet à 342
casibus expressis ad non expressos.
*vbi totalis æquifparatio facta non est
maximè identitatis non concurrente
ratione, Cardin. Seraphin. Rot.
Rom. decis. 352. num. 3.*

A *Axiomata, & loca*

Accessante ratione.

- 343 ARGUMENTVM *accessante ratione, valet, l. Quod dictum.* D. de pact. Euerard. in topic. legal. loco 85. Menoch. conf. 90. n. 71. conf. 93. nu. 9. conf. 95. n. 84. conf. 96. num. 10. & conf. 124. n. 76. & de præsumpt. lib. 4. q. 190. num. 25. Surd. conf. 383. nu. 14. Ouid. de Amic. de iure emphyt. q. 1. num. 9. *Et est infallibile in iure,* Seraphin. de priuileg. iuram. priuileg. 21. num. 2.